[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.04.2016 № 169
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального
района  от 01.02.2016  № 45
Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского  муниципального района, администрация Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 01.02.2016  № 45 «О резервировании рабочих мест на предприятиях и в организациях, расположенных на территории Советского муниципального района, для граждан отбывающих наказание в виде исправительных работ в 2016 г.» (с изменениями от 01.04.2016 № 141) следующие изменения:

- перечень предприятий и организаций дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	№
	Наименование муниципальных образований, предприятий, организаций
	Число вакантных мест

	8.
	ООО «Нива-Авангард» р.п.Советское (по согласованию)
	1

Глава  администрации
Советского муниципального  района                                                           С.В.Пименов
Медведева М.В. 53771